

HS pakket	Levensmiddel	EAN	Omschrijving	Ingrediënten	Bijzondereken	Allergenen	Exploitant	Land van herkomst	Alcoholgehalte	Energetische waarde	Eiwitten	Koolhydraten	Waarvan 3 Vetten	Waarvan v Voedingsv Zout	Energie	Vet	Verzadigd	Suikers	Zout2		
HS19	Tastemakers B.V.	8720922202116	Shine sparkling druivensap 0,75 l	100% druivensap (uit concentraat), koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur	Naoppomsig, koel bewaren en binnen 3 dagen consumeren.	0.00	Tastemakers	Nederland		0 277kJ	0g	16g	16g	0g	0	0g	66kcal	0g	0	0	
HS18	Tastemakers B.V.	8720922201959	Shine plinda's gezouten cup 150 g	96% pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.	bewaren (max. 7°C).	pinda	Tastemakers	Nederland		0 2593kJ	28g	5.9g	4.1g	52.5g	8.7g	9.5g	0,884g	0,884g	0	0	
HS18	Tastemakers B.V.	8720922201935	Shine groene thee 10 zakjes	Groene thee 100%		0 0.00	Tastemakers	Nederland		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
HS18	Tastemakers B.V.	8720922202024	Shine smeer & dipkaas 100 g	Kaas (melk, water, boter (melk), magere melkpoeder, melkewit, emulgerende zouten (E452, E450, E331), melkpoeder (melk).		0	melk	Tastemakers	Nederland	0 1060kJ	14g	2,2g	2,2g	21g	14,7g	0 2,1g	254kcal	2,1g	0	0	
HS18	Tastemakers B.V.	8720922202048	Shine borrelnoten 125 g	plinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: roze marjolin extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodificeerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur amatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knoedpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerrie poeder, kruidenextract, paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszout: citroenzuur: E330	5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatiewebewaren	pinda, aardnoten, noten	Tastemakers	Nederland		0 2249kJ	12,6g	51,6g	9,6g	31,2g	6,2g	12,6g	1,1g	539kcal	1,1g	0	0
HS18	Allenbrand's American Popcorn & Snacks	8765295214401	Allenbrand's American popcorn sulkerzpin bucket 20 g wit	Sulker	x	x	Allenbrand's	NL		0 80kcal	0	29g	29g	0	0	0	0	80kcal	0	0	29g
HS18	Tastemakers B.V.	8720922201942	Shine cake in a cup caramel 210 g	Sulker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddelen: (E500, E450), tarwezemel, kleurstof: (E150a, E150b), geroosterd tarwemoutmeel, karamel aroma (0,5%), enzymen, meelverbeteraar: (E300), emulgatoren: (E322, E422), zout, verdikkingmiddelen: (E412, E413), rogge moutmeel, anti-koertermiddel: (E535).		0	tarwe, rogge, soja, melk ei	Tastemakers	Nederland	0 1088kJ	4,4g	57,9g	34,3g	1,1g	0,1g	1,6g	0,9g	259kcal	#NB	0	0
HS18	Tastemakers B.V.	8720922202123	Shine hot chocolate bomb marshmallows RFA spoon 21 g	sulker, volle melkpoeder, cacao boter*, cacao massa*, glucose-fructoestroep (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacao bestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen		0	melk, soja	Tastemakers	Nederland	0 2189kJ	6,5g	58g	58g	29g	18g	2,5g	0,17g	524kcal	0,17g	0	0
HS18	Tastemakers B.V.	8720922202109	Shine flammkuchen mix 250 g	Tarwebloem, gist, zout, suiker, tarwemoutmeel, antioxidant: (E300), enzymen, anti-koertermiddel: (E535).	koel en droog bewaren	gluten	Tastemakers	Nederland		0 1519kJ	9,8g	61,5g	2g	7,8g	1,1g	2,2g	1,2g	360kcal	1,2g	0	0
HS18	Tastemakers B.V.	8720922202055	Shine toast naturel 75 g	Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutmeel, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).	Koel, droog en donker bewaren.	0.00	Tastemakers	Nederland		0 1854kJ	10g	68g	5,4g	14g	1,2g	0 1,6g	441kcal	1,6g	0	0	